



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 991 408 363
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: DANISH CROWN NORWAY AS
Forretningsadresse: Kabelgata 1
0581 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.10.2020 - 30.09.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Rene Markward Olsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.10.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 07.12.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		189 976 333	132 441 355
Sum inntekter		189 976 333	132 441 355
Kostnader			
Varekostnader inkl fremmedytelser		153 068 873	102 494 746
Lønnskostnad		6 765 330	6 178 196
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		37 809	37 809
Annen driftskostnad		25 830 517	19 319 580
Sum kostnader		185 702 529	128 030 330
Driftsresultat		4 273 804	4 411 025
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		6 584	41 861
Sum finansinntekter		6 584	41 861
Annen finanskostnad		77 119	99 907
Sum finanskostnader		77 119	99 907
Netto finans		-70 536	-58 046
Ordinært resultat før skattekostnad		4 203 269	4 352 979
Skattekostnad på ordinært resultat	1	929 781	323 050
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 273 488	4 029 929
Årsresultat		3 273 488	4 029 929
Årsresultat etter minoritetsinteresser		3 273 488	4 029 929
Totalresultat		3 273 488	4 029 929
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap			4 029 929
Avsatt til annen egenkapital		3 273 488	



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum overføringer og disponeringer		3 273 488	4 029 929



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	1	1 346 170	2 275 951
Sum immaterielle eiendeler		1 346 170	2 275 951
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		13 076	50 885
Sum varige driftsmidler		13 076	50 885
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer		1 856 250	1 944 000
Sum finansielle anleggsmidler		1 856 250	1 944 000
Sum anleggsmidler		3 215 497	4 270 836
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		3 803 279	3 327 924
Fordringer			
Kundefordringer		38 501 437	32 487 834
Andre kortsiktige fordringer		548 638	178 102
Sum fordringer		39 050 074	32 665 936
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		18 480 344	13 679 352
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		18 480 344	13 679 352
Sum omløpsmidler		61 333 697	49 673 211
SUM EIENDELER		64 549 194	53 944 048

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		1 200 000	1 200 000
Overkurs		4 803 849	4 803 849
Sum innskutt egenkapital		6 003 849	6 003 849
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		3 273 488	
Sum opptjent egenkapital		3 273 488	
Sum egenkapital		9 277 337	6 003 849
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	1		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		47 718 869	39 750 608
Betalbar skatt	1		
Skyldig offentlige avgifter		2 653 810	2 810 874
Annen kortsiktig gjeld		4 899 178	5 378 717
Sum kortsiktig gjeld		55 271 857	47 940 199
Sum gjeld		55 271 857	47 940 199
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		64 549 194	53 944 048



Resultatregnskap			
Danish Crown Foods Norway AS			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2021	2020
Salgsinntekt		189 976 333	132 441 355
Sum driftsinntekter		<u>189 976 333</u>	<u>132 441 355</u>
Varekostnader inkl fremmedytelser		153 068 873	102 494 746
Lønnskostnad		6 765 330	6 178 196
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		37 809	37 809
Annen driftskostnad		25 830 517	19 319 580
Sum driftskostnader		<u>185 702 529</u>	<u>128 030 330</u>
Driftsresultat		<u>4 273 804</u>	<u>4 411 025</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		6 584	41 861
Annen finanskostnad		77 119	99 907
Resultat av finansposter		<u>-70 536</u>	<u>-58 046</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		4 203 269	4 352 979
Skattekostnad på ordinært resultat	1	929 781	323 050
Ordinært resultat		<u>3 273 488</u>	<u>4 029 929</u>
Årsresultat		<u>3 273 488</u>	<u>4 029 929</u>
Overføringer			
Avsatt til dekning av tidligere udekket tap		0	4 029 929
Avsatt til annen egenkapital		3 273 488	0
Sum overføringer		<u>3 273 488</u>	<u>4 029 929</u>



Balanse			
Danish Crown Foods Norway AS			
Eiendeler	Note	2021	2020
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	1	1 346 170	2 275 951
Sum immaterielle eiendeler		<u>1 346 170</u>	<u>2 275 951</u>
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		13 076	50 885
Sum varige driftsmidler		<u>13 076</u>	<u>50 885</u>
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer		1 856 250	1 944 000
Sum finansielle anleggsmidler		<u>1 856 250</u>	<u>1 944 000</u>
Sum anleggsmidler		<u>3 215 497</u>	<u>4 270 836</u>
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning		3 803 279	3 327 924
Fordringer			
Kundefordringer		38 501 437	32 487 834
Andre kortsiktige fordringer		548 638	178 102
Sum fordringer		<u>39 050 074</u>	<u>32 665 936</u>
Investeringer			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		18 480 344	13 679 352
Sum omløpsmidler		<u>61 333 697</u>	<u>49 673 211</u>
Sum eiendeler		<u>64 549 194</u>	<u>53 944 048</u>

**Balanse**

Danish Crown Foods Norway AS

Egenkapital og gjeld	Note	2021	2020
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		1 200 000	1 200 000
Overkurs		4 803 849	4 803 849
Sum innskutt egenkapital		<u>6 003 849</u>	<u>6 003 849</u>
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		3 273 488	0
Sum opptjent egenkapital		<u>3 273 488</u>	<u>0</u>
Sum egenkapital		<u>9 277 337</u>	<u>6 003 849</u>
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Annen langsiktig gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		47 718 869	39 750 608
Skyldig offentlige avgifter		2 653 810	2 810 874
Annen kortsiktig gjeld		4 899 178	5 378 717
Sum kortsiktig gjeld		<u>55 271 857</u>	<u>47 940 199</u>
Sum gjeld		<u>55 271 857</u>	<u>47 940 199</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>64 549 194</u>	<u>53 944 048</u>

28.10.2021

Rene Markward Olsen
Styreleder

Signe Lind Jakobsen
Styremedlem

Thomas Karol Partyka
Daglig leder



Til generalforsamlingen i Danish Crown Foods Norway AS

Årsregnskap

Danish Crown Foods Norway AS

01.10.2020 - 30.09.2021

**Danish Crown Foods Norway AS**
Resultatregnskap

NOTE	DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	01.10.2020 - 30.09.2021	01.10.2019 - 30.09.2020
10	Salgsinntekt	<u>189 976 333</u>	<u>132 441 355</u>
	Sum driftsinntekter	<u>189 976 333</u>	<u>132 441 355</u>
10,4	Varekostnad, inkl underentreprenører	153 068 873	102 494 746
2,8	Lønnskostnad	6 765 330	6 178 196
3	Avskrivning på varige driftsmidler	37 809	37 809
2	Annen driftskostnad	<u>25 830 517</u>	<u>19 319 580</u>
	Sum driftskostnader	<u>185 702 529</u>	<u>128 030 330</u>
	Driftsresultat	<u>4 273 804</u>	<u>4 411 025</u>
	FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER		
	Annen finansinntekt	6 584	41 861
12	Annen finanskostnad	<u>77 119</u>	<u>99 907</u>
	Netto finansresultat	<u>-70 535</u>	<u>-58 046</u>
	Ordinært resultat før skattekostnad	<u>4 203 270</u>	<u>4 352 979</u>
9	Skattekostnad på ordinært resultat	<u>929 781</u>	<u>323 050</u>
	Ordinært resultat	<u>3 273 489</u>	<u>4 029 929</u>
	ÅRSRESULTAT	<u>3 273 489</u>	<u>4 029 929</u>
	OVERFØRINGER		
	Overført annen egenkapital	3 273 488	0
	Avsatt til dekning av tidligere udekket tap	<u>0</u>	<u>4 029 929</u>
	Sum overføringer	<u>3 273 488</u>	<u>4 029 929</u>



Danish Crown Foods Norway AS
Balanse pr 30. september

NOTE	EIENDELER	2021	2020
	Anleggsmidler		
	Immaterielle eiendeler		
9	Utsatt skattefordel	<u>1 346 170</u>	<u>2 275 951</u>
	Sum immaterielle eiendeler	<u>1 346 170</u>	<u>2 275 951</u>
	Varige driftsmidler		
3	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	<u>13 076</u>	<u>50 885</u>
	Sum varige driftsmidler	<u>13 076</u>	<u>50 885</u>
	Finansielle anleggsmidler		
6	Andre fordringer	<u>1 856 250</u>	<u>1 944 000</u>
	Sum finansielle anleggsmidler	<u>1 856 250</u>	<u>1 944 000</u>
	Sum anleggsmidler	<u>3 215 496</u>	<u>4 270 836</u>
	Omløpsmidler		
4	Varer	<u>3 803 279</u>	<u>3 327 924</u>
	Fordringer		
	Kundefordringer	38 501 437	32 487 834
	Andre fordringer	<u>548 638</u>	<u>178 102</u>
5	Sum fordringer	<u>39 050 075</u>	<u>32 665 936</u>
11	Bankinnskudd, kontanter og lignende	<u>18 480 344</u>	<u>13 679 352</u>
	Sum omløpsmidler	<u>61 333 697</u>	<u>49 673 211</u>
	SUM EIENDELER	<u>64 549 194</u>	<u>53 944 048</u>

**Danish Crown Foods Norway AS**
Balanse pr 30. september

NOTE	EGENKAPITAL OG GJELD	2021	2020
	Egenkapital		
	Innskutt egenkapital		
7	Aksjekapital (1000 aksjer á kr 1200)	1 200 000	1 200 000
	Overkurs	<u>4 803 849</u>	<u>4 803 849</u>
	Sum Innskutt egenkapital	<u>6 003 849</u>	<u>6 003 849</u>
	Opptjent egenkapital		
	Annen egenkapital	3 273 488	0
	Udekket tap	<u>0</u>	<u>0</u>
	Sum opptjent egenkapital	<u>3 273 488</u>	<u>0</u>
7	Sum egenkapital	<u>9 277 337</u>	<u>6 003 849</u>
	Gjeld		
	Kortsiktig gjeld		
10	Leverandørgjeld	47 718 869	39 750 608
	Skyldige offentlige avgifter	2 653 810	2 810 874
	Annen kortsiktig gjeld	<u>4 899 178</u>	<u>5 378 717</u>
	Sum kortsiktig gjeld	<u>55 271 857</u>	<u>47 940 199</u>
	Sum gjeld	<u>55 271 857</u>	<u>47 940 199</u>
	SUM EGENKAPITAL OG GJELD	<u>64 549 194</u>	<u>53 944 048</u>

Randers 28/10-2021

René Markward Olsen
styrets lederThomas Karol Partyka
daglig lederSigne Lind Jakobsen
styremedlem



Danish Crown Foods Norway AS

Noter til regnskapet 2021

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven, og er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder. Selskapet overstiger grenseverdiene i RL §1-8 for både 2020 og 2021, dermed er selskapet etter regnskapsloven å anse som "øvrige foretak".

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld
Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Annen langsiktig gjeld og kortsiktig gjeld er vurdert til pålydende beløp.

Kontantstrøm

Kontantstrømpoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato. Kontantstrømpoppstilling utarbeides for første gang for 2021-regnskapet og sammenligningstall er derfor ikke utarbeidet.

Varer

Varer er vurdert til laveste av anskaffelseskost eller FIFO-metoden og netto salgsverdi. For råvarer og varer i arbeid beregnes netto salgsverdi til salgsverdien av ferdig tilvirkede varer redusert for gjenværende tilvirkningskostnader og salgskostnader. Egenproduserte varer er verdsatt til laveste av full tilvirkningskost og virkelig verdi.

Inntekter

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når både risiko og kontroll i hovedsak er overført til kunden. Dette vil normalt være tilfellet når varen er levert til kunden. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

Leasingkontrakter

Det skiller mellom finansell og operasjonell leasing. Selskapet innehar kun operasjonell leasing som er kostnadsført som driftskostnad basert på fakturert leasingleie.

Pensjoner

Innskuddsplaner periodiseres etter sammenstillingsprinsippet. Årets innskudd til pensjonsordningen kostnadsføres.

Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt.

Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen. Utsatt skatt er beregnet med en sats på 22%.

Valuta

Regnskapet er ikke eksponert for valutaværingninger, da omsetning og innkjøp skjer i NOK.

**Note 2 Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm**

Lønnskostnad	2021	2020
Lønn	4 877 092	4 887 872
Folketrygdavgift	825 613	711 277
Obligatorisk tjenestepensjon	288 620	224 873
Andre ytelser	874 005	354 074
Sum	6 765 330	6 178 196

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 6 6

Ytelser til ledende personer	Bonus	Lønn	Pensjonskostnader	Annen godtgjørelse
Daglig leder	186 069	1 288 584	58 988	213 354
Styret	-	-	-	-

Det foreligger ingen avtale vedr sluttoppgjør, bonus eller overskuddsdeling til daglig leder ved fratredelse. Bonus beregnes og utbetales årlig etter gitte kriterier.

Revisør

Kostnadsført godtgjørelse til revisor fordeler seg slik:

	2021	2020
Lovpålagt revisjon	101 050	75 800
Bistand	-	-

Alle beløp er ekskl. mva

Note 3 Varige driftsmidler

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar, verkøy o.l	Sum
Anskaffelseskost 01.10.20	348 262	1 099 491	1 445 753
Tilgang kjøpte driftsmidler	-	-	-
Avgang	-	-	-
Anskaffelseskost 30.09.21	348 262	1 099 491	1 445 753
Akkumulert avskrivninger og nedskrivninger	348 262	1 086 414	1 432 676
Bokført verdi pr. 30.09.21	-	13 077	13 077
Årets avskrivninger	-	37 809	37 809
Årets nedskrivninger	-	-	-
Årets rev. nedskrivninger	-	-	-
Økonomisk levetid	3 år	3-5 år	
Avskrivningsplan	linær	linær	

Note 4 Varer

	2021	2020
Ferdigvarer til fullkost	3 869 361	3 327 924
Avsatt til ukursens	-88 082	-
Regnskapsmessig verdi per 30/9	3 803 279	3 327 925



Note 5 Kundefordringer og andre fordringer

	2021	2020
Kundefordringer til pålydende (inkl kundefordringer konsern)	38 501 437	32 487 834
Avsetning til tap	-	-
Regnskapsmessig verdi per 30/9	38 501 437	32 487 834

I andre kortleilte fordringer inngår forekuddsbetalte kostnader med kr 548 638,-

Andre langsiktige fordringer gjelder forskuddsbetalte kvoter kr 1 856 250,-
Herav kvoter med forfall senere enn 1 år, mindre enn 5 år 371 250

Note 6 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i selskapet består av 1 000 aksjer pålydende kr 1 200,-.

Eierstruktur

Aksjonærene i selskapet pr 30.09.2021 var:

	Sum	Eier- andel	Stemme- andel
Danish Crown Foods A/S	1 000	100 %	100 %
Totalt antall aksjer	1 000	100 %	100 %

Det utarbeides konsernregnskap av Danish Crown Amba - cvr.nr 21 64 39 39, kan downloades på cvr.dk

Note 7 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Udekket tap	Sum
Egenkapital 01.10.20	1 200 000	4 803 849	-	-	6 003 849
Årets resultat			3 273 488		3 273 488
Egenkapital 30.09.21	1 200 000	4 803 849	3 273 488	-	9 277 337

Note 8 Pensjonskostnader, -midler og -forpliktelser

Foretaket er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og har pensjonsordning som tilfredsstiller kravene i denne loven. Ordningen omfatter samtlige ansatte. Årets kostnad er kr 288 620,-.



Note 9 Skattenote

	2021	2020
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	-	-
Endring i utsatt skattefordel	<u>929 781</u>	<u>323 050</u>
Skattekostnad ordinært resultat	<u>929 781</u>	<u>323 050</u>
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	4 203 269	4 352 979
Permanente forskjeller	23 009	46 421
Endring i midlertidige forskjeller	84 019	-223 332
Anvendt fremførbart underskudd	<u>-4 310 297</u>	<u>-4 176 088</u>
Skattepliktig inntekt:	<u>-</u>	<u>-</u>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	-	-
Sum betalbar skatt i balansen	<u>-</u>	<u>-</u>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2021	2020	Endring
Varige driftsmidler	-66 410	-48 473	17 937
Varebeholdning	-66 082	-	66 082
Fordringer	-	-	-
Sum	<u>-132 492</u>	<u>-48 473</u>	<u>84 019</u>
Akkumulert fremførbart underskudd	-5 988 463	-10 296 760	-4 310 297
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	-	-	-
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	<u>-6 118 955</u>	<u>-10 345 233</u>	<u>-4 226 278</u>
Utsatt skattefordel (22% / 22%)	<u>-1 346 170</u>	<u>-2 275 951</u>	<u>-929 781</u>



Note 10 Mellomværende/transaksjoner med selskap i samme konsern

	Kundefordring	
	2021	2020
Danish Crown Foods A/S	15 392 643	11 612 810
Sum	15 392 643	11 612 810

	Leverandørgjeld	
	2021	2020
Danish Crown Foods A/S	39 705 953	35 182 220
Danish Crown A/S	150 223	68 824
Danish Crown A/S Group Functions	56 010	-
Danish Crown Foods Germany GmbH		76 672
Sum	39 912 186	35 327 616

Alle transaksjoner med nærstående parter er basert på prinsippet om armlengdes avstand.

	Varekjøp og andre omkost.	Salg
Danish Crown Foods A/S	132 213 376	79 689 950
Danish Crown A/S	1 762 563	
Danish Crown A/S Group Functions	902 616	
Danish Crown Foods Oldenburg GmbH	198 642	
Danish Crown Foods Germany GmbH	126 740	
Sum	135 101 936	79 689 950

Note 11 Bankinnskudd

Bankinnskudd, kontanter o.l. omfatter bundne skattetrekkmidler med kr 149 659,-
Skyldig skattetrekk er kr 149 832,-

Note 12 Finanskostnader

Danish Crown Foods Norway AS betaler et fast garantibeløp til Danish Crown i forbindelse
med konsernens rammeavtaler på inngått kassekreditt i Nordea. I 2021 utgjør dette kr 49 000,-
Selskapet har kredittammer i bank på NOK 4 000 000,-

Note 13 Salgsinntekter

Salgsinntektene består i all hovedsak av omsetning i Norge, og gjelder salg av pålegg og
kjøttprodukter til dagligvarebransjen.

Note 14 Husleie og leasingsavtaler

Selskapet virksomhet drives fra leide lokaler i Oslo. Selskapet har inngått en leieavtale gjeldende
fram til 2023. Årets kostnad er kr 498 629,-
Selskapet har 3 aktive leasingsavtaler på biler, siste avtale utgår 13/12-2025. Årets kostnadsførte
beløper seg til kr 384 574,-. Det er ikke balanseført finansiell leasing.

Note 15 Covid 19

Koronapandemien som inntraff i januar 2020, har medført en vekst i omsetning og resultat
som følge av myndighetenes stenging av grensene og dermed stopp av grensehandelen.
Koronautbruddene har på nåværende tidspunkt ikke påvirket driften og selskapets økonomiske
stilling i negativ grad.
Utviklingen i pandemien følges nøye av selskapets ledelse, og det arbeides med ulike tiltaksplaner
som vil bli iverksatt om selskapet i fremtiden skulle bli negativt berørt av pandemien.
Som følge av Covid 19 og stengte grenser har tilgang på råvare tilspisset seg pga udekkning i markedet.

Ellers følger selskapet de pålegg og generelle rådene fra Helsemyndigheter og annen myndighet.
Hendelsen anses så langt ikke å ha skapt vesentlig usikkerhet om foretakets evne til fortsatt drift,
og årsregnskapet er derfor avlagt under forutsesning om fortsatt drift.



Danish Crown Foods Norway AS
Kontantstrømoppstilling - indirekte modell

01.10.2020 - 30.09.2021

Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	2021
Resultat før skattekostnad	4 203 270
Periodens betalte skatt	0
Gevinst/tap ved salg av anleggsmidler	0
Ordinære avskrivninger	37 809
Nedskrivning anleggsmidler	0
Endring i varelager	-475 355
Endring i kundefordringer	-6 013 603
Endring i leverandørgjeld	7 968 281
Endring i forskjell mellom kostnadsført pensjon og inn-/utbetalinger i pensjonsordninger	0
Effekt av valutakursendringer	0
Endring i andre tidsavgrønsningsposter	-919 389
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	4 800 993
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter	
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak	
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak	
Innbetalinger ved salg av andre investeringer	
Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	0
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld	
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	
Netto endring i kassakreditt	
Innbetalinger av egenkapital	
Tilbakebetalinger av egenkapital	
Utbetalinger av utbytte	
Innbetalinger av konsernbidrag	
Utbetalinger av konsernbidrag	
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	0
Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter	
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	4 800 993
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter pr 31.10	13 679 352
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter pr 30.09	18 480 345



Årsberetning for 2021
for
Danish Crown Foods Norway AS
org.nr. 991408363

Virksomhetens art

Danish Crown Foods Norway AS inngår i det danske konsernet Danish Crown som er en betydelig aktør på verdensmarkedet innen matvareproduksjon av kjøtt og kjøttprodukter. Danish Crown Foods Norway AS driver sin virksomhet innen engroshandel av kjøtt og kjøttvarer produsert av konsernet. Danish Crown Foods Norway AS er 100% eid av Danish Crown Foods A /S. Selskapet er lokalisert i Oslo kommune.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetningen om fortsatt drift og årsregnskapet for 2021 er satt opp under denne forutsetning. Til grunn for forutsetningen om fortsatt drift ligger selskapets resultater for 2021 og dets strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet har avvikende regnskapsår og perioden for årets regnskap er 01.10.2020 til 30.09.2021.

Rettsvisende bilde og redegjørelse for årsregnskapet

Etter styrets oppfatning gir årsregnskapet rettsvisende oversikt over utviklingen og resultatet av selskapets virksomhet for regnskapsåret 2021 og dens stilling pr. 30/9-2021. Det er etter det styret kjenner til ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som har betydning for selskapets stilling og resultat. Selskapets egenkapital vurderes som tilfredsstillende.

Omsetningen økte fra kr 132 441 355 i 2020 til kr 189 976 333 i 2021. Årsresultatet viser positivt kr 3 273 489 i 2021 mot kr 4 029 929 i 2020. Selskapets innskutte egenkapital på kr 6 003 849 består av aksjekapital kr 1 200 000 og overkurs kr 4 803 849. Selskapets bokførte egenkapital pr 30.09.2021 er på NOK 9 277 337. Regnskapet for 2021 viser en betydelig omsetningsøkning i 2021 som skriver seg fra økte markedsandeler. Sammen med god kostnadskontroll har dette gitt et tilfredsstillende resultat for regnskapsåret. Styret anser derfor at fortsatt drift er forsvarlig.

Finansiell risiko

1. Overordnet målsetting og strategi

Selskapets utvikling følger aksjonærenes og styrets langsiktige planer. Det arbeides med en langsiktig horisont for å øke basis omsetning. Man har sterkt fokus på å utnytte selskapets synergier innenfor innovasjon og trender for å lansere produkter tilpasset «tiden». Selskapet har sterkt fokus på bærekraft fra morselskapet og ønsker å være i førerretet i forhold til reduksjon av matsvinn ved å tilby riktige pakninger, man jobber også med løsninger innenfor resirkulering av matemballasje samt optimalisering innenfor transporten. Danish Crown er en internasjonal aktør med ambisjoner i markedet.



2. Markedsrisiko

Selskapet påvirkes av de markedsmessige forhold innenfor dagligvarebransjen og den generelle økonomiske utviklingen i Norge. Koronapandemien som inntraff i januar 2020, har medført vekst i omsetning og resultatet som følge av myndighetenes stenging av grensene, delvis nedstengte arbeidsplasser og restaurant næring. Dette har medført til stopp i grensehandel og at man har spist flere måltider hjemme. Utviklingen i pandemien er fulgt nøye av selskapets ledelse, det har vært arbeidet med ulike tiltaksplaner for ulike scenarioer.

På grunn av toll barrierer og begrensning i kvotemengder på import ser selskapet på løsninger hvor man kan importere mer eller produsere i Norge for å sikre videre vekst.

Det har vært og er mangel på råvare innenfor råvare på gris i Norge den siste perioden, dette vil vedvare et stykke inn i 2022, såpass langt inn som godt inn i 2. kvartal.

3. Kredittisiko og Likviditetsrisiko

Selskapet er ikke vesentlig utsatt for kredittisiko og renterisiko i dets ordinære forretningsvirksomhet. Selskapet har ingen langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner.

Kassekreditten i selskapet inngår i konsernets, Danish Crown AmbA kredittrammer i Nordea.

Selskapet har uvesentlig handel i annen valuta enn NOK.

Styret anser likviditetssituasjonen for selskapet som god.

Kontantstrøm

Det er utarbeidet kontantstrømoppstilling for selskapet for 2021. I 2020 var selskapet definert som småforetak, og det er derfor ingen sammenligningstall i kontantstrømanalysen for 2020.

Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter beløper seg til Kr 4 800 993, mens driftsresultat før skatt beløper seg til kr 4203 270,-. Differansen på kr 597 723 skyldes endringer i kortsiktig fordring og gjeld, avskrivninger og varelagerendringer.

Arbeidsmiljø/ytre miljø

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som bra. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak.

Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelse av arbeidet. Sykefraværet har vært ubetydelig.

Selskapet har ingen utslippstillatelser, og virksomheten antas å ikke forurense det ytre miljø.

Likestilling

Selskapet har 3 kvinnelige og 3 mannlige ansatte. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak for å fremme likestillingen. Styret består av 1 mann og 1 kvinne.

Disponering av årets overskudd

Regnskapet viste ved årets slutt et overskudd på Kr 3 273 488, -. Styret foreslår følgende disponering av overskuddet:

Avsatt til annen egenkapital Kr 3 273 488,-.

Randers 28/10-2021

Rene Markward Olsen
Styreleder

Signe Lind Jakobsen
Styremedlem

Thomas Karol Partyka
Daglig leder